

2015 IBSA 決戰全球設計師舞台 在時尚之都 巴黎

2015髮妝之鑰全球設計師大賞 台灣區整體造型寫真大賽 參賽條款

- 1. 参賽者將通過註冊宣稱同意下列所述條件的協議。台灣區冠軍獎項將由優泉國際有限公司〈台北市中山區中山北路二段 27 巷 4 號 2 樓〉選出。全球世界冠軍由德國 Laboratoire Biosthétique Kosmetik GmbH & Co. KG〈Gülichstr. 1-5, D-75179 Pforzheim〉組成國際評審團評選。
- 2. 參賽者在競賽過程中是代表沙龍店,必須是經由沙龍店經營者同意參與競賽。所有使用 La Biosthétique 商品的沙龍老闆或員工都有權參加。此外,參賽者必須在比賽的整個過程中是沙龍所雇用的員工。然而參加競賽報名者是以個人名義報名而不是沙龍店,冠軍頒發也是針對個人做頒發,因此一家沙龍店可有多位參賽者同時參與競賽。參賽作品僅限使用La Biosthetique造型品及無色限合一染髮系統染膏、雙氧、漂粉等相關商品。

3. 參賽資格:

- I.在合法沙龍工作之中華民國籍設計師
- Ⅱ.或外籍設計師持有在台灣合法工作證並在台工作5年以上
- Ⅲ.或外籍設計師在台有公司登記之負責人
- 4. 每名參賽者必須自行完成報名表。由參賽者親自填寫與簽名報名表,以及模特兒和攝影師對於照片的授權書簽訂。如有未成年的參賽者,則必須要有監護人的簽名。所參賽的作品照片必須有至少 300 dpi 的解析度,最多可提出 4 張照片參賽。

照片須要有四種角度拍攝:

- a. 正面半身照
- b. 側面半身照
- c. 正面全身照
- d. 正面側身照

髮型設計只能由參賽者來進行染髮及剪髮。參賽者只能使用 La Biosthétique 造型商品及無色限合一染髮系統來創造髮型和顏色在真人模特兒身上。使用假人頭是不被允許的,可以使用接髮和辮子。

5. 報名截止日期: 參賽收件截止日: 2015/7/31

台灣冠軍及入圍賞宣佈日期:2015年8月25號

全球冠軍頒獎典禮:2015年10月25號在法國巴黎

參賽者須遵守評審團的裁決。國際評審團裁定才是最終的全球冠軍。

- 6. 參賽資料的保護條款: Laboratoire Biosthétique Kosmetik GmbH & Co. KG,蒐集、處理以及使用參賽資料用途是只為競賽目的,如下列所述:露出參賽者和參賽照片的主題,以及宣布獲獎者資料。
- 7. 參賽照片經由投稿,參賽者授予了 Laboratoire Biosthétique Kosmetik GmbH &Co. KG 非專屬性的權力,但在下列所述項目中並沒有權利限制:使用時間,地點和內容和用於廣告和媒體公關上照片的修改,以及全體 La Biosthétique 集團的產品和訓練之文件。同時還授予 La Biosthétique 代理合作夥伴有使用照片這一項權利。本同意書必須被授權為參賽者,模特兒和攝影師以及每一方的簽名作為參賽的同意條款。



2015 髮妝之鑰全球設計師大賞

參賽報名表

參賽者資料			填表日期:	年	月	日
姓 名						
任職沙龍						
性別:口男口女		生日:	西元	/	月	日
聯絡電話(日)	(夜)					
傳真電話						
行動電話						
電子信箱						
永久通訊地址						
□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□	鎮市區					
我確認我是參賽者本人,並初步同意參加『2015年髮妝之鑰全球設計師大賞』-台灣區整體造型寫真大賽之 競賽活動。						
我同意訂購10條染膏,並享有至2015/7/31號前特價選購無色限染髮系列商品做創作練習。						
我同意我的參賽作品只能使用無色限合一染髮系統來創作染髮,包含染膏、雙氧、漂粉等商品。						
我同意我的參賽作品只能使用髮妝之鑰造型品來創作及變換造型。						
我已詳閱參賽條款,願遵守其規定。						